
CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA
Determina n.107 del25 luglio 2016

oggetto: Prosecuzione trasformazione temporanea del rapporto di lavoro da

tempo pieno a tempo parziale dipendente rag. Alfonso Carvotta per il
periodo I agosto 2016-31 gennaio20lT

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquindici, il giorno venticinque (25) del mese di luglio
in caltanissetta, nella sede del consorzio di Bonifica 4 - caltanissetta:

vtsTo il R.D. t3_2-t933,N.215;

VISTA la L.R. 25-05-1995, n. 45 e successive modifiche ed integra zioni;
VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la deliberazione commissariale n. I del 26 gennaio 2076 con la

lquale è stata accolta la richiesta del rag. Alfonso Carvotta, dipendente in servizio a

tempo indeterminato, relativa alla trasformazione per un periodo di mesi sei

decorrenti dall'l febbraio 2016, ai sensi dell'art. 126 del vigente c.c.N.L. per i

ldipendenti dei consorzi di Bonifica, del rapporto di lavoro da tempo pieno a

itempo paruiale di tipo verticale, con orario ridotto del36,1l%o;

I VISTA l'istanza pervenuta al Consorzio in data 22luglio 2016 prot. n.

i1556 con la quale il dipendente rag. Alfonso Carvotta chiede di potere proseguire

lil 
rapporto di lavoro in regime di part time per ulteriori mesi sei a far d,ata dall, I

]agosto 2076 con le stesse modalità del semestre precedente;

i VISTO I'art. 126 del vigente C.C.N.L. per i dipendenti dei Consorzi di
Bonifica;

I RITENUTO di potere autorizzare la prosecuzione della trasformazione del

lrapporto 
di lavoro da tempo pieno a tempo parziale sino al 3l gennaio 2017 con

orario ridotto del 36,17%o con prestazione dell'attività lavorativa per l,interot
lorario nei giorni di martedi, mercoledi e venerdi:

DETERMINA



ACCOGLIERE la richiesta del rag. Alfonso Carvotta, dipendente in

servizio a tempo indeterminato, relativa alla prosecuzione della trasformazione

per un periodo di mesi sei decorrenti dall'1 agosto 2076, ai sensi dell'art.126 del

vigente C.C.N.L. per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica, del rapporto di lavoro

lda tempo pieno a tempo parziale di tipo verticale, con orario ridotto del36,110/o,

I AUTORIZZARE la prestazione dell'attività lavorativa, con copertura;

ldell'intero orario nei giorni di martedi, mercoledi e venerdi;

NOTIFICARE il presente atto al dipendente rag. Alfonso carvotta;

TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale al settore

ipersonale per glì adempimenti conseque nziali.

Copia del presente atto è

istituzionale di questo Consorzio

stata pubbhcata all'Albo Pretorio del sito

IL GENERALE


